ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN NGHI XUÂN                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:2172/UBND-LĐTBXH                      Nghi Xuân, ngày 04 tháng 11 năm 2021

V/v góp ý Dự thảo Quy trình phối

  hợp hỗ trợ, can thiệp, xử lý đối với

trường hợp trẻ em bị bạo lực, xâm hại

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân nhận được Công văn số

2510/SLĐTBXH-TE-PCTNXH ngày 18/10/2021 của Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội tỉnh về việc góp ý Dự thảo Quy trình phối hợp hỗ trợ, can thiệp, xử lý

đối với các trường hợp trẻ em bị bạo lực, xâm hại trên địa bàn tỉnh. Sau khi nghiên

cứu, UBND huyện Nghi Xuân hoàn toàn nhất trí với dự thảo.

Kính đề nghị Ban soạn thảo hoàn thiện Quy trình./.

  Nơi nhận:                                                          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

      - Như trên;                                                                       Q. CHỦ TỊCH
      - Lãnh đạo UBND huyện;

  - Lưu: VT, LĐ-TBXH.

                                                                                               Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-11-04T16:44:33+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-04T16:48:17+0700